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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dar banttaki yatay seyrini geçen haftadan bu yana sürdüren dolar/TL bu sabah da 6.85'li 

seviyelerini koruyor. Geçen haftaki TCMB'nin faiz indirimlerine sürpriz şekilde ara verdiği 

kararına fazla bir tepki vermeyen dolar/TL haftayı 6.8550'den kapatmış dün yeni haftaya da 

aynı seviyeden başlamıştı. Dolar/TL bu sabah da 6.8550 seviyesinde. 

Bu hafta izlenecek en önemli veri ise Cuma günü yayımlanacak olan Haziran ayı enflasyon verisi 

olacak. Koronavirüs salgını sürecinde alınan tedbirler ve salgına bağlı arz yönlü diğer 

bozulmaların yarattığı yukarı yukarı yönlü riskler nedeniyle Tüketici Fiyatları Endeksi'nin (TÜFE) 

Haziran'da %12 seviyesini aşması bekleniyor. 

Reuters'ın 14 katılımcıyla gerçekleştirdiği ankette yıllık enflasyon tahminlerinin medyanı %12.09 

olurken, aylık enflasyonun da %0.65 artış göstermesi bekleniyor.  

Bugün ise Türkiye piyasalarında  izlenecek veriler arasında Mayıs ayı dış ticaret dengesi ile ilk 

çeyreğe ait borç stoku verileri yer alıyor. Yurt dışında açıklanacak veriler arasında ise İngiltere ilk 

çeyrek büyüme verisi, Haziran ABD tüketici güven endeksi ve Haziran ABD Chicago PMI verisi yer 

alıyor.  

Yatırımcılar bir taraftan yeni koronavirüs vakalarından endişe ederken, bir yandan da büyük 

ekonomilerin tekrar ivme kazanacağı beklentisini taşıyor ve dolar dalgalı bir seyir izliyor. 

Ekonomik toparlanma umutlarının Avustralya doları ve yuan gibi daha riskli varlıklara ilgiyi 

artırmasıyla güvenli liman para birimleri değer kaybetti.  

ABD'de bekleyen konut satışları verisi ABD ekonomisine yönelik yeni bir iyimserlik sağladı. Dolar 

yen karşısında önceki işlem gününde 3 haftanın en yüksek seviyesi olan 107.885'i görürken, 

dolar endeksi sınırlı değişim göstererek 97.444 seviyesinde.  

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell dünyanın en büyük ekonomisine yönelik 

görünümün "son derece belirsiz" olduğunu ve hem koronavirüsün sınırlanmasına hem de 

hükümetin toparlanmayı destekleme çabalarına bağlı olacağını söyledi. 

Asya borsaları Çin'de imalat sektörünün Haziran'da beklentilerin üzerinde büyüdüğünü gösteren 

verinin ardından yükselirken, veri koronavirüs krizinin yarattığı büyük tahribattan toparlanmaya 

çalışan küresel ekonomi için umut verici bir işaret oldu. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.9 yükselirken, S&P 500 

endeksinin vadeli kontratları %0.23 yükseldi. 



Güçlü konut verisi sayesinde Wall Street'deki dünkü kazanımlardan destek bulan bölge 

genelindeki risk iştahında, Çin'deki imalat PMI'ın yükselmesi de etkili oldu. 

Çin ile çok önemli ekonomik bağları bulunan Avustralya borsası %1.59 yükselirken Çin hisseleri 

%0.72 yükseldi. 

Japonya'nın Nikkei endeksi Japonya sanayi üretiminde beklentilerin üzerindeki düşüşe rağmen 

%2 yükseldi. 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
 
Yeni haftaya yatay başlangıç yapan kur tarafında 6.8500 ana direnç bölgesinin hemen üzerinde bir 
fiyatlama görmekteyiz. Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 6.9200 seviyeleri ilk 
etapta hedef haline gelebilir. Ancak kur tarafında oluşabilecek geri çekilmelerde 6.8250, 6.8000, 
6.7700 ve 6.7500 destek seviyeleri takip edilebilir. Şayet 6.7500 ana direnç seviyesinin geçilmesi 
durumunda satış yönlü işlemler derinlik kazanabileceği gibi 6.7500-6.6500 bölgesine iniş hareketi 
gözlemlenebilir. 
 

 
 
 

 EUR/USD 
Geçtiğimiz haftayı 1.1200 seviyesinin üzerinde kapatan parite tarafında ise yeni haftada alıcılı 
seyir devam etmekte. Teknik olarak 1.1200-1.1280 bant aralığı takip edilmekle beraber bu 
noktalarda yaşanabilecek kırılımlar fiyatlamaların seyri açıısndan önemli olacaktır. Paritede 
alıcılı seyrin hız kazanması için 1.1280 ana direnç seviyesinin geçilmesi gerektiğini 
düşünmekteyiz. Bu seviye geçildiği takdirde 1.1330, 1.1365 ve 1.1400 seviyeleri yeniden 
gündeme gelebilir. Ancak özellikle küresel piyasalarda risk iştahında oluşabilecek değişikliklerle 
beraber 1.1200 ana destek seviyesinin altına inilmesi durumunda 1.1100 seviyeleri ilk etapta 
hedef haline gelebilir. 



 

 

 GBP/USD  
 
Covid-19 Pandemisinin piyasalarda yaratmış olduğu tedirginlik sonrasında paritede satış baskısının 
haftanın ilk işlem gününde etkili olduğunu gördük. 1.2300 ana destek seviyesinin civarında seyrine 
devam eden paritede bu noktanın aşağı yönlü geçilmesi halinde 1.2275, 1.2240, 1.2200 ve 1.2185 
destek seviyeleri takip edilebilir. Ancak paritede görülebilecek toparlanma hareketlerinde 1.2365, 
1.2390, 1.2410 ve 1.2450 direnç seviyelerine doğru ataklar gündeme gelebilir. 
 

 
 
 

 ALTIN 
 
Altın koronavirüs vakalarındaki artış ve salgının ekonomiye yansımasıyla ilgili endişelerin, güvenli 
liman talebini canlandırmasıyla sekiz yılın zirvesine yakın seyrediyor. Altın dört yıldan uzun sürenin 
en iyi çeyreklik performansını kaydetmeye hazırlanıyor.Altının spot piyasadaki ons fiyatı geçen hafta 
gördüğü sekiz yılın zirvesi olan 1,779.06 doların 7.76 dolar altında 1,771.30 dolarda 
seyrediyor.Gram Altın bu sabah 392-TL den işlem gördü. 
 



 
 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları, Libya Ulusal Petrol Şirketi'nin petrol üretiminin yeniden başlaması için görüşmelerde 
ilerlemeye işaret etmesiyle, yakıt talebindeki toparlanmaya yönelik iyimserlik ve arzda beklenen 
artışın piyasayı baskılamasıyla geriledi.Brent ham petrolünün Eylül vadeli varil fiyatı LCOc2 %0.2 
düşüşle 41.68 seviyesinde bulunuyor.ABD hafif ham petrolü  44 sent geriledikten sonra Çin'de 
beklentilerden daha güçlü imalat PMI verisinin ardından toparlanarak 26 sent düşüşle 39.44 dolarda 
bulunuyor. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

12:00 EUR Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık)    0,9% 

12:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Haz)   0,1% 0,1% 

12:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık)    -0,1% 

13:00 EUR  BoE MPC Üyesi Haldane’in Konuşması      

17:00 GBP 
 Para Politikası Kurulu (MPC) Üyesi Cunliffe'in 

Konuşması    
  

17:00 USD  Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Haz) 91,8 86,6 

18:00 USD  FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması      

18:00 USD  ECB’den De Guindos’un Konuşması      

18:05 USD FOMC Üyesi Brainard'ın Konuşması      

19:30 USD Fed Başkanı Powell’ın Yorumları      

 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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